Publique ou sur le domaine public de l’un de ses Etablissements Publics. 

Article 2 Montant de la redevance et de l’indemnité 

2.1 Montant de la redevance 

L’Autorité Publique percevra une redevance annuelle, toutes charges éventuelles incluses de Quinze Mille euros hors taxe 

(15 000,00€ HT), augmentée de la TVA au taux en vigueur au jour de l’exigibilité de la redevance. 

2.2 Montant de l’indemnité d’intervention 

Après intervention ayant nécessité la présence d’un agent d’exploitation et faisant suite à une demande de ON TOWER FRANCE,